
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

o zmianie uchwały Nr VI/29/2024 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 27 września 2024 r.  

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1344) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 176) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/29/2024 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 27 września 2024 r. w sprawie poboru podatku 

od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso  

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2024, poz. 4382) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: „Sołectwo Januszewo - Marlena Rybińska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Zenon Sugalski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2025 r. poz. 497, 621, 622, 769, 820. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4190


		2025-11-12T10:53:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




